
Zarządzenie nr 1170/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje :

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 2.858.600,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 2.858.600,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.858.600,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 873.600,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu 873.600,00

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.559.000,00
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 1.559.000,00

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 26.000,00
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 26.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 400.000,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 400.000,00

§ 2. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 2.858.600,00
Dom Pomocy Społeczne nr 4 624.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 624.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 624.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 42.100,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.400,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.200,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 230.600,00
§ 4220 – zakup środków żywności 146.000,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych 20.000,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00
§ 4260 – zakup energii 50.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 30.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 54.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 2.000,00



§ 4430 – różne opłaty i składki 5.000,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.700,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 202.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 202.800,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 202.800,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 50.000,00
§ 4260 – zakup energii 52.800,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 50.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” 46.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 46.800,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 46.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 46.800,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 1.985.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.985.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.559.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 1.528.431,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 20.569,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00

Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 26.000,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne 26.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 400.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 400.000,00

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


